
1-6/2009. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2009. május 4-én
(hétfő) 13 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak  :   Halász  István  polgármester,  Baricz  László,  Halblönder
József, Kern István, Kovács Mihály, Szabóné Hebők Anikó,
Szurokné Gauder Ágota, Zámbó András képviselők (8 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Seregélyné Király Adrienn

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,
Franzné Lakner Éva képviselő (2 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Halász István polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja  az  ülés  határozatképességét,  mivel  10  fő  képviselő  közül  8  fő
képviselő jelen van.
Bejelenti,  hogy a  mai  ülés jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné ig.  főelőadó.
Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Szurokné Gauder  Ágota  alpolgármestert,
amely javaslattal a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett,
ellenszavazat nélkül egyetért.
A mai rendkívüli ülés a napirend fontosságára való tekintettel telefonon került
összehívásra.  Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a Kunbaja
Község  Önkormányzata  2009.  évi  közbeszerzési  tervét,  Kunbaja  Község
Önkormányzata közbeszerzési szabályzatát, Társulási megállapodás módosítása,
módosított  óvodai  megállapodás  tárgyalását  tűzze  napirendre  a  Képviselő-
testület. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



36/2009.(V.4.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének 
elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2009.  május  4-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Kunbaja Község Önkormányzata 2009. évi közbeszerzési terve 
     Előadó: Halász István polgármester

2./ Kunbaja Község Önkormányzata közbeszerzési szabályzata 
     Előadó: Halász István polgármester

3./ Társulási megállapodás módosítása, módosított óvodai megállapodás
     Előadó: Halász István polgármester

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Kunbaja Község Önkormányzata 2009. évi közbeszerzési terve 
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Seregélyné  Király  Adrienn: Minél  előbb  ki  kell  írni  2  beruházásra  a
közbeszerzési  eljárást.  A  szabályszerűséghez  szükséges  a  közbeszerzési  terv
elfogadása, és a közbeszerzési szabályzat módosítása.

Szép Katalin jegyző: Először a közbeszerzési tervet kell a Képviselő-testületnek
jóváhagynia.  A  közbeszerzési  tervben  3  beruházás  szerepel.  Ezeknek  a
megvalósítása a pályázat sikerességének függvénye.  

Seregélyné  Király  Adrienn: Az  iskola  beruházás  a  Bácsalmás  Kistérségi
Közcélú  Társulásnál  szerepel,  ők  folytatják  le  a  közbeszerzési  eljárást.  Az
egészségügyi beruházás már rendelkezik NFÜ dokumentummal.

Baricz László képviselő: Az eü. beruházás meghívásos, ez megállja a helyét az
összeszámítás szerint? Figyelembe kell venni az összes beruházást.

Halász István polgármester: Lényeges, hogy az új közbeszerzési törvény szerint
senki  ne  tudjon  bennünket  támadni.  Mindent  le  kell  dokumentálni.  Helyi
embereket támogatnak, ők dolgozzanak itt.
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Seregélyné Király Adrienn: Az első közbeszerzés lehet meghívásos, a többi már
nyílt eljárás lesz. A Kistérségben az idén már volt ilyen.

Halász István polgármester: Az iskolához nagy brigád kell, kb. 50 ember. Két
hónap alatt végezni kell a munkával. Csikériáról leváltak, a mi beruházásunk
nem építési engedély köteles.
Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az  előterjesztett  közbeszerzési  tervet
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

37/2009.(V.4.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja Község Önkormányzata 2009. 
évi közbeszerzési terve

Kunbaja Község Képviselő-testülete a Kunbaja Község Önkormányzata 2009.
évi  közbeszerzési  tervét  az  előterjesztés  szerint  jóváhagyja.  Felhatalmazza  a
polgármestert,  hogy  a  2009.  évi  közbeszerzési  tervben  szereplő  beszerzések
megvalósítása,  a  közbeszerzési  eljárások  lefolytatása  érdekében  a  szükséges
intézkedéseket megtegye.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Kunbaja Község Önkormányzata közbeszerzési szabályzata 
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halász  István  polgármester: Miután  az  előterjesztéssel  kapcsolatban  kérdés,
hozzászólás  nem hangzott  el,  javasolja,  hogy Kunbaja  Község  közbeszerzési
szabályzatát a Képviselő-testület fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

38/2009.(V.4.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja Község Önkormányzata 
közbeszerzési szabályzata
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1. A Képviselő-testület az 58/2008.(VIII.7.) öh. számú határozatával elfogadott
Közbeszerzési Szabályzatot 2009. május 5-ével hatályon kívül helyezi. 

2. A  Képviselő-testület  az  előterjesztés  mellékletét  képező  új  Közbeszerzési
Szabályzatot elfogadja. Hatályos: 2009. május 6-tól.

Határidő: 2009. május 6. illetve folyamatos 
Felelős: Halász István polgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Társulási megállapodás módosítása, módosított óvodai megállapodás
     Előadó: Halász István polgármester

Szép Katalin jegyző: Előterjesztés készült a BKTT 2009. április 29-i ülésére,
melynek  témája  a  társulási  megállapodás  módosítása  és  az  óvodai  nevelés
közoktatási feladat és intézmény átadásról szóló megállapodás módosítása. Ezt
követően az alábbiakban ismerteti az előterjesztések tartalmát:

„A  Társulási  Tanácsa  a  41/2009.  (III.  26.)  KTT.  h.  számú  határozatában,
valamint  a  42/2009.  KTT.  h.  számú  határozatában  döntött  a  Társulási
megállapodás módosításáról, kiegészítéséről.
A Társulási megállapodásban a társulás feladat ellátási köre a határozatokban
foglaltaknak megfelelően bővítésre került az alábbiakkal:

- mozgókönyvtári és közművelődési feladatok ellátása
- bölcsődei ellátás  

A  Közigazgatási  Hivatal  az  óvodai  és  az  iskolai  közoktatási  megállapodás
vizsgálata  után jelezte,  hogy  a közoktatási  törvényből  fakadó államigazgatási
feladat- és hatáskörök ellátását a Társulási megállapodásban kell szabályozni, a
Ko. tv. 91. §. (4) bekezdése alapján.

 “A közoktatási  intézményt  fenntartó,  önkormányzati  társulás  esetén  a
megállapodásban megjelölt önkormányzat jegyzője látja el a feladatokat.”

A  Társulási  megállapodásban  a  közoktatási  feladatok  ellátásának  köre  a
kistérségi intézmények estében az alábbi szabályozással kiegészítésre került:

“A  Ko.  tv.  91.  §  (4)  bekezdésében  meghatározott  feladat-  és
hatásköröket  Bácsalmás  Város  Jegyzője  látja  el,  melynek kapcsán  a
kiadmányozás jogát saját részére fenntartja.”

A Társulási Tanácsa a 41/2009. (III. 26.) KTT. h. számú határozatában döntött
az Óvodai  megállapodás módosításáról, kiegészítéséről.
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Az óvodai  megállapodásban  a  társulás  feladat  ellátási  köre  a  határozatokban
foglaltaknak megfelelően bővítésre került az alábbiakkal:

- bölcsődei ellátás  

A  fenntartó  az  intézmény feladat  ellátási  körét  akkor  bővítheti,  ha  a  feladat
ellátásához szükséges személyi és tárgyi feltételeket biztosítja.
A kistérségi  intézmény tagintézményeinek települései  közül  Kunbaja  Község
Önkormányzata kezdeményezte a Kunbajai tagintézményben a bölcsődei ellátás
beindítását, melyhez vállalja az előírt személyi és tárgyi feltételek biztosítását.
A megállapodás módosítása az ellátott feladatoknak megfelelően tartalmazza az
intézmény  új  elnevezését  és  a  tagintézménynél  a  szükséges  személyi
feltételeket.”

Az előterjesztések tartalmának ismeretében kéri a T. Képviselő-testületet, hogy
a határozat-tervezetet fogadja el.

Halász  István  polgármester: Kunbajának  előnyt  jelent  a  bölcsőde  beindítása,
főleg, hogy a GYES idejét lecsökkentik. Bácsalmásról is van érdeklődés.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

39/2009.(V.4.) öh.  H a t á r o z a t
Társulási megállapodás módosítása, 
módosított óvodai megállapodás

1./ Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bácsalmás Kistérségi
Többcélú Társulás tagönkormányzatai és a Társulási Tanács határozatai alapján
módosított és kiegészített egységes szerkezetbe foglalt Társulási megállapodást
az előterjesztés szerint elfogadja.

2./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  módosított  és
kiegészített egységes szerkezetbe foglalt Óvodai nevelés közoktatási feladat és
intézményátadásról szóló megállapodást az előterjesztés szerint elfogadja.

3./  Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert a megállapodások aláírására.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot a BKTT elnöke
részére küldje meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
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Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1330 órakor bezárta.

Kmf.

Halász István   Szép Katalin
          polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Szurokné Gauder Ágota
alpolgármester
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